
Městský dům na prodej v Bahía de Marbella, Marbella 970 000 €
Reference: R4975117  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 30m  Build Size: 193m  Terrace: 40m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Bahía de Marbella

Tento dvojdomek v Esquině se nachází v urbanizaci Las Dunas, v Bahia de Marbella, v Los Monteros Playa.

Urbanizace má dvojí ostrahu, jednu pro makroprostor a jednu pro samotnou urbanizaci.

Má přímý přístup na pláž a promenádu, která zcela spojuje centrum Marbelly, což je asi 5-7 km, ideální pro procházky
nebo jízdu na kole.

Pláž je úžasná, plná chráněných dun a s krásnými západy slunce. Také pokud jste milovníky vodních sportů, jako je
například Kite Surf, měli byste vědět, že tato oblast má mnoho příznivců, kteří provozují sport, ideální pro děti i dospělé.

Nemovitost je rozložena na 3 podlažích + 2 podzemní garážová stání. V hlavním patře najdeme obývací pokoj, kuchyň,
toaletu, terasu a soukromou zahradu. V prvním patře 2 ložnice se 2 koupelnami a balkonem na hlavní. Ve druhém patře
další ložnice s šatnou, vlastní koupelnou a terasou. Z prvního a druhého patra je dokonalý výhled na moře.

Neváhejte nás kontaktovat, abychom se podělili o video, které je rytina nemovitosti a oblasti, nebo aby se návštěva.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Beachfront 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Bahía de Marbella, Marbella
	970 000 €
	Costa del Sol, Bahía de Marbella
	Features:


